АдмпнистDация r. Ковров ВладимиDской области
МуниципаJIьное бюджетноедошкольное образовательноеrIрежденпе

детский сад ЛЬ 49
б01915 г. Ковров ул. Восточная, д. 52о корrryс 8

Тел. (49232) 3-72-49, 3-73-б5
E-mail: m.i. gorshkova@yok33.ru
инн/кпп 330501б81 1/330501001

огрн 1033302207113

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
09.10.2018 ль 05-22/190

О зачислении обучающегося в МБЩОУ

В соответствии с Уставом МБДОУ, Положением о приёме обу"rающихся в
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательЕое уIреждение детский сад Jtlb 49
(датrее - МБДОУ), Положением о порядке оформления возникЕовения, изменения,
IIриостановления и прекраIцения отношений между МБДОУ и родитеJIями (законныпли

представителями) несовершенIIолетIIих обуrающихся (воспитанников), путёвки,
медицинского закJIючения, документов, удостоверяющих личность родителей (законньпr
представитепей), заявления родителей (законньпr представителей), договора об
образовании по образовательным прогрttммtlпd дошкольЕого образования от 09 октября
2018 года с родитеjIями (законными представитеJIями) обуtающегосяJ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Б. АРТЕМА на обуrение в группу Ns 2 общеразвивающей направленности
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного уIреждения детский сад Jф
49 по очной форме обуrения 09 октября 2018 года.

2. .Щелопроизводителю,ЩУБАЙЛОВОЙ В.В. :

2.1. вrрё*д"еu"ый срок после издания настоящего приказа обеспечить его размещение на
информационном стенде и на официальном сайте МБДОУ в информационно-
телекоммуЕикационной сети кИнтернет>;
2.2. завести личное дело на обуrающегося Б. АРТЕМА и обеспечить хранение в нём всех
сд€шньIх при приёме документов на период обl.T ения в МБЩОУ.

3. Контроль за исполнением прикЕ}за оставJIяю за собой.

И.о.заведующего -ц'/- о.А.Исакова